

## گزارش بیست و یکمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی - تسکینی مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷

جلسه ساعت ۸:۱۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها: دکتر نیکو یمانی، دکتر الهه ضیایی، دکتر سهیلا جعفری، دکتر زهرا رضائیان، دکتر سمانه پورعجم، دکتر فهیمه پاکروان، دکتر صدیقه فرضی، دکتر مینو سعیدی، فریبا عامری و آقایان: دکتر رضا باقریان، دکتر مهرداد نوروزی، دکتر موسی علوی و دکتر علیرضا ایرج پور، دکتر محمدرضا شعرافچی زاده، دکتر غلامرضا عسگری، در تالار هشت گوش دانشکده پزشکی تشکیل شد.

پس از تشکر و خوش آمد گویی جناب آقای دکتر علیرضا ایرج پور و تقدیر و تشکر از تمامی اعضا و همچنین تشکر از مشارکت و فعالیت اعضا در برگزاری سمپوزیوم مراقبت های حمایتی - تسکینی، سرکار خانم دکتر مینو سعیدی (عضو گروه کودکان) به عنوان عضو جدید گروه آموزشی مراقبت های حمایتی تسکینی معرفی شدند و ایشان رزومه کوتاهی از فعالیتهای مرتبط خود ارائه نمودند. سپس خانم دکتر رضائیان به دلیل تکمیل ساعت تدریس در دانشکده مربوطه، از سرگروهی کارگروه پژوهش انصراف داده و قرار شد فرد دیگری از اعضای گروه قبول مسئولیت نمایند. سپس دستورات جلسه به ترتیب عنوان شد و موارد ذیل تصویب گردید:

- ۱- در خصوص گزارش پیشرفت کارگروه پژوهشی و افراد مشخص شده در ۴ زیر مجموعه پژوهشی مقرر گردید سرگروه با ترکیب اعضای گروه و تشکیل جلسات داخلی جهت پیشبرد اهداف اقدام نمایند و هفته آخر فروردین گزارشی از عملکرد کارگروه پژوهشی بیان نمایند.
- ۲- در خصوص برگزاری وینارها مقرر گردید با توجه به موضوعات مطرح شده در مراقبت تسکینی هر یک از اعضای گروه با چند نفر از افراد مربوطه در خارج از دانشکده، به صورت ویناری برنامه ای عام و به صورت داوطلبانه داشته باشد و جدول زمانبندی ارائه گردد، سپس دو هفته یکبار همه همکاران با موضوع مورد علاقه و مرتبط با معرفی افراد صاحب نظر و توانمند (ملی و بین المللی - دانشگاهها و موسسات) به برگزاری وینار اقدام نمایند. در ضمن مقرر گردید سرگروه پژوهشی موضوعات سمپوزیوم را پیگیری نمایند.
- ۳- در خصوص ارائه ی گزارش محتوای بسته آموزش مفاهیم مراقبتهای حمایتی تسکینی در دانشکده ها، پیشنهادات ارسالی از EDO دانشکده ها در قالب جداول تهیه شده، توسط خانم دکتر یمانی ارائه گردید و پیشنهاد شد با نماینده رشته ها جلساتی به صورت ویناری برگزار گردد و استخراج مطالب به تفکیک مقاطع انجام شود. به صورت پیش فرض هر رشته ای که ارتباط تنگاتنگ با بیمار داشته باشد یک واحد و در سایر موارد ۴ ساعت در نظر گرفته شود و مراتب برای طرح و تصویب به شورای آموزش بالینی دانشگاه تقدیم گردد. همچنین مقرر گردید: مدیر محترم مرکز مطالعات و توسعه آموزش با پیگیری سرکار خانم دکتر ضیائی طی نامه اداری به دفتر توسعه آموزش پزشکی دانشکده ها برای اصلاح جداول و تغییرات مورد نظر و جمع بندی آنها اقدام نمایند.
- ۴- در خصوص بسته مرجعیت علمی، سرکار خانم دکتر یمانی با ارائه گزارشی از رصد عملکرد و مرجعیت اعضای هیات علمی دانشگاههای علوم پزشکی از سوی مرکز ملی تحقیقات آموزش پزشکی در قالب سه کتاب (قرمز - زرد - سبز)، به معرفی ده

حوزه فعالیت که دانشگاه علوم پزشکی اصفهان انتخاب و به وزارت اعلام نمودند، پرداختند. سپس مطاق رویه مورد نظر وزارت برای حوزه های منتخب، مقرر گردید در حوزه مراقبتهای حمایتی - تسکینی به عنوان یکی از ده حوزه مورد نظر دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، کارگروهی از بین اعضای گروه و با هدایت مدیریت مطالعات و توسعه آموزش پزشکی نسبت به تدوین نقشه راه اقدام نماید و به عنوان کتاب سبز به وزارت متبوع ارسال گردد.

در پایان با نمایش کلیپ "اعلام خبر بد به بیمار" و بحث و بررسی توسط اساتید حاضر در جلسه در ارتباط با این

موضوع جلسه به اتمام رسید.

جلسه ساعت ۱۰:۲۰ با ذکر صلوات پایان یافت.